PORTARIA Nº 4.763/2024

DESIGNA  MEMBROS  PARA  APLICAR  E
JULGAR  A  PROVA  PRÁTICA  DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA
SECRETARIA  EXECUTIVA  DE
ADMINISTRAÇÃO - SEAD Nº 006/2024, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espirito Santo, no uso de suas atribuições
que o cargo lhe confere,

RESOLVE:

Art. 1º -  Designar os membros abaixo relacionados para aplicar e julgar a prova
prática do Processo Seletivo da Secretaria Executiva de Administração - SEAD Nº
006/2023, a saber:

Luis Paulo Ferreira de Souza – avaliador (máquinas pesadas)
Rômulo Rodrigues Ribeiro – avaliador (máquinas pesadas, caminhão)
Wesley Assis de Oliveira – avaliador (caminhão)

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor  na data de sua publicação.

Publique-se, Registre e Comunique-se.

Alegre - ES, 24 de maio de 2024.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ
Prefeito Municipal

WAGNER DE PINHO PIRES
Secretário Executivo Administração

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 864dd3fce7cbb5d0af0ad7be56bca396

		2024-05-27T13:03:29-0300

		2024-05-27T13:38:09-0300